
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 
Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

 

Tel. 0341369278 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 – C.U. UF19YM 

 
 

 

All’Albo d’Istituto 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Lecco 

Alla sig.ra Agoviq Erjona 

Agli Atti 

 

OGGETTO: decreto di rettifica in autotutela punteggio graduatoria 3^ fascia Assistente Amministrativo Sig.ra Agoviq 

Erjona 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 – Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia 

personale ATA triennio 2024-2027; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata da questa Amministrazione in data 19/08/2024 prot. n. 8157 del 

19/08/2024; 

Vista la domanda presentata dalla Sig.ra Agoviq Erjona nata a Shkodër (Albania) il 26/06/1986 profilo A.A..; 

Vista la domanda di reclamo presentata dalla Sig.ra Agoviq Erjona il 22/08/2024 prot. n. 8286;  

Verificato che è stato inserito da parte dell’aspirante un titolo non valutabile, poiché sprovvisto del necessario 

atto di riconoscimento accademico che ne conferisce valore legale ai fini del presente concorso; 

Visto che, stante quanto sopra esposto, il punteggio calcolato su tale titolo ha da essere rettificato; 

Ravvisata la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle graduatorie provvisorie 

d’Istituto III fascia personale ATA – Assistente Amministrativo; 

 

DECRETA 
 

Per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare la se-
guente rettifica al punteggio nella graduatoria di Istituto provvisoria III fascia del personale ATA triennio 2024 – 
2027, così come determinato: 

 

 
Fascia Profilo Titolo di ac-

cesso 
Altri titoli cul-
turali/servizio 
preced 

Titoli di 
servizio 

Totale 
punteggio 

3^ A.A. 7,80 3,10 3,00 13,90 

 

Lecco, 29/08/2024 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandra Policastro 

 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008475 - 30/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2024-08-30T14:04:16+0200
	ALESSANDRA POLICASTRO




